pus eorutn precibus. et acclamationibus

adiutorium praestare detrectaverit, licen-

tiam habeant S. Carilefi monasterii fra-

tres apostolicam idest romanam sedem

adire, et necessitudinis causam ante epi-

scopum, qui tunc fuerit, urbis romanae

deponere, et praesentis edicti constilutio-

nem manifestare: ut romanus pontifex, co-

gnita causa, eam anathematis condemna-

tionem in reum exercere non moretur: ut

monasterium praefatum propriam possit

suae libertatis munitionem habere, et pon-

tificale decretum, regumque immunitates,

romanique pontificis constitutum, invio-

Fralres mo-
nasterii a C<B-

Doruan. epi-

scopo vel in

rebus mona-
sterii, vel in

liberlatibusaf-

fecti vi, vel

molestia, ius

habeant ad

roetropolila-

num Turonen-

sem appellan-

ti.

Si metropoli-

tanus pio ime

ipsis non adiii-

dicaverit, ad

Sedem A post,

appellare pos-

sint.
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riliuri

Causa conces-

si oqÌs

hbilem perpetuis obtineaat temporibus

firmitatem (1).

VII.

Sacri Sublacensis coenobii honorum, et

iurium conjìrmatio (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Causa concessionis — Abbati
factae de regimine abbatiae, et eius hono-
rum; — Quae enumerantur. — Prohibendo
cuicumque personae sub anathematis poe-

na, quominus molendinum in aquis eidem
abbatiae propriis construatur. — Aliorum
honorum concessio. — Confirmatio privi -

legiorum ab antec. pontificibus concesso-

rum, et iurisdictionis omnimodae.— Exem-
ptio a qualibet cuiusquam molestia — Sub
anathematis poena.

Ricolaus episcopus servus servorum Dei, dilectissimo

filio nostro Aioni religioso abbati
,

presbytero et

monacho venerabilis monasteri! Santissimi patris

Benedicti, etSanctae virgin is Scholasticae apud Sub-

lacum siti, tuisque successoribns inibì Deo servienti-

tibus, ac legitim» introeuntibus , salutem in per-

petuum.

Cum piae voluntalis desiderium , et

laudandae devotionis, ac apostolicae in-

tentionis sit, piorum locorura curam, et

solicitudinem semper gerere, in quantum

cum Deo possumus, hac ratione nitimur,

ut spiritualibus remediis clementer ttiae

Ecclesiae, ac venerabili vestro coenobio

Sublacensi in omnibus necessitatibus fa-

vorabiliter occurratur. Ut autemhaec scri-

pta ad notitiam successorum noslrorum

pontificum, qui in beati Petri apostolo-

rum principis sede sessuri sunt, et no-

slrorum filiorum imperatorum serenissi-

morum in perpetuum veniant, iis salutem,

et indeficientem mercedem exoptamus, ut

eo libentius, quae bis inserta sunt apicibus,